CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

                                                              Apresentamos à Mesa Diretora, ouvido Colendo Plenário e
dispensado as demais formalidades regimentais, “MOÇÃO DE  AGRADECIMENTO" destinadas
aos  policiais  que  no  dia  08  de  setembro  de  2013,  junto  a  comunidade  do  Projeto  de
Assentamento Uirapuru,  promoveram o policiamento necessário  na realização de evento ,
sendo os Soldados da Polícia Militar Roney dos Santos Freitas, Cezar Gomes Júnior e Higor
Gomes Rodrigues.

                                         Sala das Sessões em 11 de setembro de 2013

                 VER. JORGE FERNANDES LEMES